
    
 

NEWS RELEASE

平成 31年 3 月 4日 

インターネットバンキング 

ご 利 用 者 様 各 位 

 

 

「資金移動取引のお知らせ」の廃止について 

 

いつも当金庫のインターネットバンキングをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、インターネットバンキングで振込や Pay-easy（税金・各種料金の払込み）のお取引明細

「資金移動取引のお知らせ」を郵送によりご案内させていただいておりますが、平成 31年 4月

お取引分から廃止させていただきます。 

 資金移動取引の内容に関しましてはインターネットバンキングの各種照会、通帳の記帳、当座

勘定照合票等によりご確認いただきますようお願い申し上げます。 

今後とも高山信用金庫をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

「資金移動取引のお知らせ」の廃止対象サービス 

・法人インターネットバンキング 

・個人インターネットバンキング 

 

 

 

 

 

 

 

― 本件に関するお問い合わせ先 －

 

高山信用金庫 事務統括部 システム課

 

ＴＥＬ 0577-32-8281


